
RENSEIGNEMENTS
TRANSPORTEUR : 
SARL EUROP VOYAGES 05 87 19 36 31 
exploitation23@transarc.fr

CONSEIL RÉGIONAL NOUVELLE-AQUITAINE  
DIRECTION DES TRANSPORTS
56 BIS AVENUE DU BERRY CS 1003 - 23000 GUERET
05 55 45 57 90

transports.nouvelle-aquitaine.fr 
(rubrique Lignes routières en Creuse) La Région vous transporte

AUZANCES

AUBUSSON

FELLETIN

Toutes  
les infos  
sur ma ligne
DU 04/09/2023 AU 31/08/2024
sauf jours fériés

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

SUR LE RÉSEAU 
DE CARS RÉGIONAUX EN CREUSE

UNIQUE
TARIF

QUEL QUE SOIT LE TRAJET SUR LES 21
LIGNES RÉGULIÈRES DU RÉSEAU RÉGIONAL

LES RÉSEAUX ET SERVICES
COMPLÉMENTAIRES

LE TRANSPORT À LA DEMANDE (TAD) 
En complément du réseau de 
lignes régulières, il est possible 
de mettre en place des services 
de transport à la demande (TAD). 
La mise en place de ce type de 
transport se fait à l’initiative des 
communes ou communautés de 
communes, à partir des demandes 
de particuliers.

Elle vise à offrir une desserte 
locale des marchés, à permettre 
aux usagers d’effectuer leurs 
démarches administratives, 
d’assurer des correspondances 
avec les lignes régulières, etc. 
Le Conseil Régional finance les 
services de TAD dans la limite de 
50% du déficit de fonctionnement.

RENSEIGNEMENTS : Mairie de votre domicile

LE RÉSEAU AGGLO’BUS 
Proposé par le territoire du Grand Guéret. 
RENSEIGNEMENTS : 05 55 51 91 91 
ou www.agglo-grandgueret.fr

LE RÉSEAU TER 
2 lignes desservent la Creuse 

• Limoges - La Souterraine - Châteauroux

• Limoges - Guéret - Felletin - Montluçon

 RENSEIGNEMENTS  
ET RÉSERVATIONS AU

Le centre d’appels répond 
du lundi au vendredi 

de 8h à 19h.

Et du lundi au samedi 
de 8h à 19h de juin 

à septembre.

2€30

Toute la gamme tarifaire 
(hors titres annuels et groupe)

Simple, rapide, sécurisée. 
Votre smartphone devient votre 
titre de transport. 

À privilégier en cas de correspondance 
entre plusieurs lignes

L’ APPLICATION MOBILE TICKET MODALIS

Disponible sur

Téléchargez
l’application

N
e 

p
as

 je
te

r 
su

r 
la

 v
o

ie
 p

u
b

liq
u

e 
- 

m
ar

s 
2

0
2

3

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 14 
DEVIENT

282

Gérez vos déplacements avec 

282_AUZANCES_AUBUSSON_FELLETIN_V2.indd   1282_AUZANCES_AUBUSSON_FELLETIN_V2.indd   1 01/09/2023   16:3801/09/2023   16:38



JOURS DE CIRCULATION LMMJV-- --M-V-- -----S-

PÉRIODES SCOLAIRES X X SAD

VACANCES SCOLAIRES SAD SAD SAD

NOTA 1-2

AUZANCES Place de la Gare AB 6:55 11:55 7:55

LE COMPAS Neuvialle 7:05 12:05 8:05

BUSSIERE NOUVELLE Carrefour Coudeleix RD988 7:08 12:08 8:08

LUPERSAT Chez Latour Croisement RD988/ VC Chaud 7:10 12:10 8:10

Place de la Bascule 7:15 12:15 8:15

BELLEGARDE EN MARCHE Mairie Face AB 7:20 12:20 8:20

AUBUSSON Gare Routière 7:35 12:35 8:35

FELLETIN L.M.B. AB 7:45 12:45 8:45

FELLETIN Mont aux Morts AB 7:50 12:50 8:50

JOURS DE CIRCULATION --M---- ----V-- LMMJV-- -----S-

PÉRIODES SCOLAIRES X X X SAD

VACANCES SCOLAIRES SAD SAD SAD SAD

NOTA 2 1 1-2

FELLETIN Mont aux Morts AB 13:05 13:05 18:05 12:00

L.M.B. AB 13:10 13:10 18:10 12:05

AUBUSSON Gare Routière 13:20 13:20 18:20 12:15

BELLEGARDE EN MARCHE Mairie Abribus 13:35 13:35 18:35 12:30

LUPERSAT Place de la Bascule 13:40 13:40 18:40 12:35

Chez Latour Croisement RD988/ VC Chaud 13:42 13:42 18:42 12:37

BUSSIERE NOUVELLE Carrefour Coudeleix RD988 13:45 13:45 18:45 12:40

LE COMPAS Neuvialle 13:50 13:50 18:50 12:45

AUZANCES Place de la Gare AB 14:00 14:00 19:00 12:55

AUZANCES  AUBUSSON  FELLETIN

FELLETIN  AUBUSSON  AUZANCES

Nota Aller 
1 - Correspondance à Bellegarde en Marche avec le circuit A5 Pré.

2 - �Correspondance le lundi matin à Aubusson avec la ligne N° 251 
«FELLETIN-AHUN-GUERET» vers Ahun. 

SAD : �Service à la Demande (Réservation au 0970 870 870 – appel non 
surtaxé)

Nota Retour 
1 - �Correspondance en Gare Routière d’Aubusson avec la ligne N° 251 

«GUERET-AHUN-FELLETIN».

2 - �Correspondance à Bellegarde en Marche avec le circuit A5 Pré.

SAD : �Service à la Demande (Réservation au 0970 870 870 – appel non 
surtaxé)

LIGNE

282

*�Pour faire votre demande de carte solidaire, remplissez 
le formulaire en téléchargement sur : 
cartesolidaire-nouvelle-aquitaine.cba.fr

**Valable dans la journée

VOYAGE SIMPLE 2,30 €

VOYAGE SIMPLE 
SOLIDAIRE* 0,40 €

ALLER/RETOUR** 4,10 €

10 VOYAGES 18,40 €

PASS HEBDO 16,60 €

PASS MENSUEL 43 €

PASS ANNUEL 430 €

JEUNES -28 ANS -50% 
sur la carte 10 voyages et les 3 pass.

�

VACANCES SCOLAIRES
2023-2024 - ZONE A

RENTRÉE 
DES ÉLÈVES

Lundi 4 septembre 2023

TOUSSAINT
Du samedi 21 octobre 
2023 au lundi 
6 novembre 2023

NOËL
Du samedi 23 décembre 
2023 au lundi 8 janvier 
2024

HIVER
Du samedi 17 février 
2024 au lundi 4 mars 
2024

PRINTEMPS Du samedi 13 avril 2024 
au lundi 29 avril 2024

PONT DE 
L’ASCENSION

Du mercredi 8 mai 2024 
au lundi 13 mai 2024

ÉTÉ Samedi 6 juillet 2024

�

TARIFS
DEPUIS LE 1ER JANVIER 2022 

282_AUZANCES_AUBUSSON_FELLETIN_V2.indd   2282_AUZANCES_AUBUSSON_FELLETIN_V2.indd   2 01/09/2023   16:3801/09/2023   16:38


